
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 
E-mail miis016005@istruzione.it  - PEC miis016005@pec.istruzione.it 
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it  

Inveruno, 11 ottobre 2021 All’albo IIS Inveruno 

Oggetto: Pubblicazione aggiudicazione DEFINITIVA – bando di gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 
60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., per la concessione per un quinquennio (5 anni) del servizio di 
somministrazione, mediante distributori automatici, di bevande fredde, calde, snack, ecc.  presso le   sedi   dell’ IIS 
INVERUNO, con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’articolo 95, 
comma 6 del D.Lgs 50/2016. Quinquennio 2021/2022 -2022/2023 -2023/2024 - 2024/2025 -2025/2026. 
CIG: Z833282AAF. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie Generale 
n.91 del 19-4-2016) in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

Vista  la pubblicazione della determina dirigenziale, prot. 4229/2021 del 16/09/2021, relativa alla 
graduatoria provvisoria del bando di gara a procedura aperta,bando di gara a procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., per la concessione per un 
quinquennio (5 anni) del servizio di somministrazione, mediante distributori automatici, di 
bevande fredde, calde, snack, ecc.  presso   le   sedi    dell’  IIS INVERUNO, con aggiudicazione 
mediante offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del D.Lgs 
50/2016.  Quinquennio 2021/2022 -2022/2023 -2023/2024 - 2024/2025 -2025/2026  

Visto che alla scadenza dei 5 gg dalla data di notifica dell’esito della gara ai concorrenti che hanno 
partecipato alla gara non sono pervenuti formali ricorsi; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva del bando di gara in oggetto alla “RISTOSERVICE Srl - Via Achille 
Grandi, 80, 20862 Arcore (MB) - P.IVA 08548450967 come da offerta n^3565/2021 del 
27/08/2021 per il Quinquennio 2021/2022 -2022/2023 -2023/2024 - 2024/2025 -2025/2026 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet www.iisinveruno.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio ZITO 
Documento elettronico originale firmato digitalmente  
e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
http://www.iisinveruno.edu.it/
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0004819/2021 del 14/10/2021 12:57:24


		2021-10-14T12:56:14+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




